CONTRATADO:  INSTITUTO BRASILEIRO DE TECNOLOGIA E
REGULACAO
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  Elaboração,  implantação e gerenciamento de projeto de
Gestão de Energia Elétrica no SAAE de Catu

VALOR DA DESPESA: R$  21.600,00  (vinte e um mil e seiscentos
reais)
DATA:  05/07/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

jamille